

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br>Gmina Maszewo<br><br>Plac Wolności 2<br>72-130 MASZEWO<br><br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>811684284</b> | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony<br>na dzień 31-12-2023 r. | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Szczecinie<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>428637DB7A6CC270<br> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                 | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                     | Stan na koniec roku<br>bieżącego                                                                                                                                                                         |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                                                                       | 58 334 857,08                                                                                           | 55 505 741,09                                                                                                                                                                                            |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                     | 2 694 748,82                                                                                            | 1 800 156,70                                                                                                                                                                                             |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                    | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                 | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                         | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                           | 489 427,00                                                                                              | 803 771,00                                                                                                                                                                                               |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                   | 55 150 681,26                                                                                           | 52 901 813,39                                                                                                                                                                                            |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                                                                                              | 50 386 645,47                                                                                           | 44 769 868,82                                                                                                                                                                                            |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                | 2 022 222,98                                                                                            | 2 589 941,88                                                                                                                                                                                             |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                              | 4 903 678,64                                                                                            | 4 282 979,51                                                                                                                                                                                             |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                              | 7 072 097,99                                                                                            | 7 573 182,94                                                                                                                                                                                             |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                          | 1 198 201,84                                                                                            | 1 769 792,96                                                                                                                                                                                             |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                              | 14 674 914,77                                                                                           | 17 133 020,32                                                                                                                                                                                            |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                | 4 071 168,80                                                                                            | 4 760 572,53                                                                                                                                                                                             |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                               | 15 055 829,81                                                                                           | 6 092 297,64                                                                                                                                                                                             |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                | 422 499,43                                                                                              | 43 170,63                                                                                                                                                                                                |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                    | 867 238,35                                                                                              | 371 470,66                                                                                                                                                                                               |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                       | 98 792,86                                                                                               | 153 439,75                                                                                                                                                                                               |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                                                                                             | 7 948 211,61                                                                                            | 10 735 872,27                                                                                                                                                                                            |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                                               | 547 333,56                                                                                              | 407 516,75                                                                                                                                                                                               |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                             | 4 065,04                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                | 543 268,52                                                                                              | 407 516,75                                                                                                                                                                                               |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 106 504,75                                                                                            | 790 185,92                                                                                                                                                                                               |

Marzena Agnieszka Miksa  
główny księgowy

2024-04-19  
rok, miesiąc, dzień

Paweł Franciszek Piesio  
kierownik jednostki

BeSTia

428637DB7A6CC270

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.24

|        |                                                                                                                                                              |              |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 106 504,75 | 790 185,92    |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | 7 389 040,42 | 10 353 203,10 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 1 188 428,76 | 448 805,62    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 188 428,76 | 446 772,11    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 2 033,51      |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 216 536,86   | 354 838,49    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 216 536,86   | 354 838,49    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00          |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | 8 360 932,32 | 10 447 170,23 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00         | 0,00          |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00         | 0,00          |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | 8 360 932,32 | 10 447 170,23 |
|        |                                                                                                                                                              |              |               |

Marzena Agnieszka Miksa  
główny księgowy

2024-04-19  
rok, miesiąc, dzień

Paweł Franciszek Piesio  
kierownik jednostki

BeSTia

428637DB7A6CC270

Marzena Agnieszka Miksa  
główny księgowy

2024-04-19  
rok, miesiąc, dzień

Paweł Franciszek Piesio  
kierownik jednostki